第 １ ０ ３ ０ ８ 号

令和６年１０月９日

福井県リハビリテーション専門職協議会

会 長  小澤 純一 様

福井県健康福祉部長寿福祉課長

                       （ 公 印 省 略 ）

第４期ジェロントロジー共同研究成果報告会の開催について

日ごろから、県の高齢福祉行政の推進に、格別の御理解と御協力を賜り厚く

お礼を申し上げます。

さて、県と東京大学では、ジェロントロジー共同研究において、フレイル予

防の推進および高齢者の就労等支援に関する施策を令和３年度から３年間にわ

たり実施してきました。

このたび、共同研究の成果報告会を下記のとおり開催いたしますので、御多

忙のところ誠に恐縮ですが、貴会関係者様の御出席について御配慮いただきま

すようお願い申し上げます。

つきましては、出欠について、別紙１により１１月１日（金）までに御連絡

をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年１１月２１日（木） １４：００～１６：００

２ 場  所  福井県国際交流会館 ３階 特別会議室

※ ZOOM によるオンライン参加も可能です。

３ 内  容  別紙のとおり

【担当】

福井県健康福祉部長寿福祉課

地域包括ケアグループ 田中、谷口

T E L：0776-20-0330 FAX：0776-20-0713

Mail：k-tanaka-0t@pref.fukui.lg.jp

mailto:k-tanaka-0t@pref.fukui.lg.jp